

# **Husted Shops ApS**

**Bådehavns­gade 42 A, 2450 Kø­ben­havn**

**CVR-nr. 36 89 84 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

**Kenn Husted**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Husted Shops ApS Bådehavnsgade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 36 89 84 10 Stiftet: 20. maj 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Husted
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Husted Gruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafe og butik for Husted Gruppen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -145 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.026 t.kr. mod -1.049 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-144.956</b>	<b>348.554</b>
2 Personaleomkostninger	-1.719	-1.574.255
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-175.778	-191.758
Andre driftsomkostninger	-750.188	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.072.641</b>	<b>-1.417.459</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-206.254	-89.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.278.895</b>	<b>-1.506.675</b>
3 Skat af årets resultat	252.403	457.918
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.026.492</b>	<b>-1.048.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.026.492	-1.048.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.026.492</b>	<b>-1.048.757</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.111.967
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.111.967
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.111.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	671.338	418.935
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.983
Andre tilgodehavender	133.490	133.782
Periodeafgrænsningsposter	0	14.555
Tilgodehavender i alt	804.828	606.255
Likvide beholdninger	278.650	278.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.083.478</b>	<b>884.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.083.478</b>	<b>1.996.441</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.928.777	-1.902.285
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.878.777</b>	<b>-1.852.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	36.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.394	448.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.542.662	3.059.645
Anden gæld	309.199	303.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.962.255	3.811.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.962.255</b>	<b>3.848.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.083.478</b>	<b>1.996.441</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.902.285	-1.852.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.026.492	-1.026.492
	<b>50.000</b>	<b>-2.928.777</b>	<b>-2.878.777</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabets restaurant har været påbudt lukket i 2021 og 3 mdr af 2022 som følge af Covid-19, hvilket har påvirket selskabet samt dets moderselskab negativt. Som følge heraf er det usikkert i hvilket omfang selskabet og dets moderselskab kan opretholde de nødvendige kreditfaciliteter til at fortsætte driften, ligesom det er usikkert om driften efter genåbningen vil være rentabel.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.470.556
Pensioner	0	72.589
Andre omkostninger til social sikring	0	17.419
Personaleomkostninger i øvrigt	1.719	13.691
	<u>1.719</u>	<u>1.574.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-38.983
Årets regulering af udskudt skat	-252.403	-418.935
	<u>-252.403</u>	<u>-457.918</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26 61 15 47, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.